

خبر

بازگشت سید مهدی علوی به استقلال

تغییراتی در باشگاه استقلال انجام شده و دوباره احکامی در پست‌های معاونت صادر شده است. در میان چند حکمی که روز گذشته از سوی علی خطیر صادر شد نام سید مهدی علوی، مسئول سابق امور فرهنگی استقلال نیز دیده می‌شد. علوی که سال‌هاست تحت همین سمت در استقلال رفت و آمد دارد آخرین بار زمان علی فتح‌الله زاده به عنوان مسئول امور فرهنگی مشغول به کار بود و به دلایل شخصی از استقلال جدا شد تا اینکه دوباره به این سمت بازگشت. علوی از جمله معاونان خوشنام در باشگاه استقلال محسوب می‌شود و تجربه بالایی در امور فرهنگی دارد. یکی از محاسن حضور علوی در باشگاه استقلال رابطه بسیار خوب با جواد نکونام است که این موضوع بسیار امیدوارکننده خواهد بود.

واکنش خانی
به برخی شایعات

دستش را رو خواهیم کرد

بعد از اینکه تصویر صورتجلسه هیأت مدیره با مضمون اخراج نکونام در فضای مجازی منتشر شد شایعاتی پیرامون اینکه یکی از اعضای هیأت مدیره این تصویر را به رسانه‌ها داده منتشر شد. خانی که در این میان در برخی محافل نامش مطرح شده بود نسبت به شایعات شکل گرفته واکنش نشان داد تا مشخص شود از جانب این شخص قصوری صورت نگرفته است. خانی می‌گوید: «باید اعلام کنم که نه طرف جواد نکونام هستم، نه طرف علی خطیر بلکه طرف استقلال هستم و تیم موفق باشد. باشگاه و تیم موفق باشد. به طور قطع انتشار اسناد باشگاه کاری غیراخلاقی است و هر یک از ما آن را محکوم می‌کنیم. شک نکنید فردی که اخیراً سندی را به رسانه‌ها داده فقط قصد داشته با سمپاشی علیه بعضی اعضای هیأت مدیره، به اهداف شخصی‌اش برسد. بدون شک دست او را رو خواهیم کرد. چنین اقدامی جای پیگرد قانونی دارد و آن را شدیداً محکوم می‌کنیم.»

واکنش استقلالی‌ها به میزبانی پیکان در آزادی

روز گذشته بار دیگر خبرهایی درباره برگزاری بازی پرسپولیس و پیکان در ورزشگاه آزادی منتشر شد که واکنش استقلالی‌ها را به دنبال داشت. در این بازی پیکان میزبان است و باید در ورزشگاه خانگی خود از پرسپولیس میزبانی کند اما شایعاتی شکل گرفته که پیکان قصد دارد با برگزاری این بازی در ورزشگاه آزادی موافقت کند. استقلالی‌ها معتقدند برگزاری بازی پرسپولیس و پیکان در ورزشگاه آزادی اجحاف در حق دیگر تیم‌هاست و پیکان باید در ورزشگاه شخصی خودش از پرسپولیس میزبانی کند. فصل پیش هم نظیر این اتفاق رخ داد و استقلالی‌ها به شدت اعتراض کردند اما در نهایت این بازی در ورزشگاه آزادی برگزار شد و به نظر می‌رسد این بار هم همان اتفاق تکرار خواهد شد.



گوستاوو بلانکو

می‌رسد؟ نمی‌رسد!

اگر قرارداد گوستاوو بلانکو با استقلال ثبت نشود این بازیکن مقابل هوادار هم به میدان نخواهد رفت. مسئولان باشگاه استقلال تا کنون موفق به ثبت قرارداد این بازیکن نشده‌اند اما نکونام تأکید کرده تا آخر هفته مقدمات حضور این بازیکن فراهم شود تا بتواند در بازی با هوادار با دست بازتری تیمش را ارنج کند. استقلال در خط حمله با کمبود گلزن مواجه است.



ایمان سلیمی

شانس بالا

با اینکه آرمین سهرابی به شرایط بازی رسیده و می‌تواند استقلال را در لیگ برتر همراهی کند اما سهرابی باید منتظر لغزش سلیمی باشد تا جایش را در ترکیب اصلی بگیرد. سلیمی هم در بازی‌های اخیر استقلال بی‌نقص عمل کرده و فراتر از انتظار بوده، به گونه‌ای که نکونام به همکاری‌اش گفته وقتی ایمان خوب بازی می‌کند چطور می‌توانم جایش را به بازیکن دیگری بدهم؟



ابوالفضل جلالی

گلزن کم فروغ

ابوالفضل جلالی بعد از جرقه‌ای که در جام جهانی زد و دقایقی مقابل آمریکا به میدان رفت، دیگر در فوتبال ایران کار شاقی انجام نداده است. گرچه جلالی از سوی برخی جریان‌ها حمایت رسانه‌ای هم شده اما مدتی است در همین استقلال هم به بازیکنی نیمکت‌نشین تبدیل شده. با این حال گلی که او مقابل هوادار به ثمر رساند شاید بتواند فتح بابی برای بازگشتش باشد.

این خبر در شرایطی رسانه‌ای شد که شرکت مذکور برای پرداخت همین ۹۰ میلیارد تومان نیز شروطی دارد و از باشگاه استقلال خواسته بعد از دریافت اقساط اولیه در راستای فروش محصولات این شرکت تبلیغ کرده و هوادارانش را به صف خرید سیمکارت‌های تولید این شرکت بکشاند تا الباقی توافق ۹۰ میلیاردی را به مرور به حساب استقلال واریز کند



سیمکارت بفروشد تا بقیه پول تان را بگیرد

توافق ۹۰ میلیاردی با اسپانسر قطعی نیست

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

از دریافت اقساط اولیه در راستای فروش محصولات این شرکت تبلیغ کرده و هوادارانش را به صف خرید سیمکارت‌های تولید این شرکت بکشاند تا الباقی توافق ۹۰ میلیاردی را به مرور به حساب استقلال واریز کند. در واقع شرط شرکت طرف قرارداد فعالیت باشگاه استقلال در راستای فروش محصولات این شرکت است و به نوعی باشگاه استقلال با ظرفیت بالای تماشاگرانش باید نقش یک بازارباز را برای این شرکت بازی کند که مشخص نیست این شروط از سوی باشگاه استقلال قابل اجرا باشد یا خیر؟! آنچه مسلم است ترغیب هواداران استقلال برای خرید محصولات این شرکت کار ساده‌ای نیست و در شرایطی که نگاه‌ها در بازار خرید سیمکارت بیشتر معطوف به یکی، دو شرکت خاص است، بعید به نظر می‌رسد که

باشگاه استقلال توانایی ایجاد تهییج برای هواداران خود را در راستای خرید سیمکارت‌های تولیدی این شرکت داشته باشد. بنابراین توافقی که باشگاه استقلال با این شرکت کرده قطعی نیست و اگر هواداران استقلال از طرح مورد نظر استقبال نکنند باقی مبالغ به حساب استقلال واریز نخواهد شد. در چنین شرایطی اما مدیران استقلال از یک قرارداد پرسود رونمایی کردند در حالی که نیمی از توافق انجام شده تحت شرایطی خاص به حساب استقلال واریز خواهد شد و به نوعی روی هواست اما مدیریت استقلال در روز رونمایی از این توافق طوری ماجرا را بازتاب دادند که انگار استقلال به طور قطع صاحب این مبلغ قابل توجه خواهد شد در حالی که چنین نیست و باشگاه استقلال باید زحمت زیادی در

راستای تأمین خواسته‌های آن شرکت متقبل شود. اینکه می‌بینیم باشگاه استقلال به موازات توافق با شرکت طرف قرارداد با یک اسپانسر جدید به توافق رسید تا پشت پیراهنش را در اختیار آن قرار دهد به وضوح نشان می‌دهد که باشگاه استقلال در تأمین بودجه خود با دشواری‌های بسیاری مواجه است و این گونه نیست که به سادگی بتواند از کنار توافق با آن شرکت تلفن همراه به پول قابل توجهی دست یابد. در گذشته نیز باشگاه استقلال در حین قرارداد با طرف‌های خود اقدام به فسخ قرارداد کرده است و تردیدی نیست اگر پروژه مذکور به بن‌بست بخورد، باشگاه استقلال سراغ شرکت دیگری خواهد رفت تا توافق تازه‌ای حاصل شود. اینکه چرا باشگاه استقلال راضی به عقد چنین قرارداد مشروطی شده نیز

خود جای تأمل دارد و به نظر می‌رسد مدیریت این باشگاه (علی خطیر) از سرناچاری این توافق را اجباری کرده تا از زیر بار فشار هواداری که در هفته‌های آغازین لیگ برتر بسیار عظیم بود، خود را خارج کرده و هواداران را قدری راضی کند. البته نباید از این واقعیت نیز غافل بود که به طور کلی حتی اگر استقلال بتواند خواسته‌های اسپانسر را برآورده کند، با مبلغ فوق‌ره به جایی نخواهد برد و شاید بتواند امورات این فصل را پشت سر بگذارد. طبق سندی که خود باشگاه استقلال در اختیار رسانه‌ها قرار داده در فصل جاری ۲۳۳ میلیارد تومان سقف بودجه اعلام شده و عددی که برای توافق با شرکت تلفن همراه اعلام شده حتی کفاف نیمی از بودجه باشگاه استقلال در فصل جاری را هم نمی‌دهد.

سوز

غیبت از آسیا به سود آبی‌ها

برنامه استقلال سبک‌تر از پرسپولیس

سازمان لیگ برنامه رقابت‌های لیگ برتر تا پایان نیم فصل و پیش از آغاز جام ملت‌های آسیا را اعلام کرد که براساس آن استقلال باید ظرف مدت ۷۱ روز، در ۱۰ مسابقه به میدان برود که به طور میانگین، آبی‌پوشان هر هفت روز یک دیدار را پیش دارند. شاگردان نکونام تا آخر نیم فصل چهار بازی کمتر انجام می‌دهند که البته با توجه به احتمال تکرار دیدار زردپوشان اصفهانی برابر الاتحاد، به احتمال فراوان تیم مورایس باید یک بازی بیشتر انجام دهد مگر اینکه تاریخ این مسابقه بعد از سیزده دی‌ماه باشد. پرسپولیس تا تاریخ سیزده دی‌ماه باید در چهارده دیدار به میدان برود. یعنی این تیم در

پیشنهاد باشگاه استقلال به حامدی‌فر

یک میلیارد دستمزد بگیر

باشگاه استقلال برای بالانزدن از سقف قرارداد راه‌های متعددی را امتحان کرده است. در روزهای اخیر مسئولان این باشگاه تلاش‌هایی در راستای کاستن از قرارداد برخی بازیکنان داشتند که گاه با موافقت‌هایی همراه شده و گاه با مخالفت. در این میان اما باشگاه استقلال راه دیگری را هم در دستور کار خود قرار داده است. برای مثال پیشنهاد حداقلی به امید حامدی‌فر، هافبک میانی تیم امید ایران است که هنوز مورد موافقت این بازیکن قرار نگرفته است. حامدی‌فر که تا آستانه جدایی از استقلال پیش رفته بود، بعد از نمایش مطلوب در بازی‌های انتخابی المپیک و عملکرد امیدوارکننده در بازی‌های آسیایی موفق شد بار دیگر خود را در دل جواد نکونام عزیز کند تا سرمربی استقلال

قید بسیاری از نام‌های بزرگ را بزند و خواستار بازگشت حامدی‌فر شود. شاید جواد نکونام خیال می‌کرد باشگاه استقلال به سرعت با این بازیکن به توافق مالی دست خواهد یافت اما پیشنهاد یک میلیاردی باب میل این بازیکن جوان نیست و او هنوز قراردادش را با باشگاه منعقد نکرده است. بدون شک اگر باشگاه استقلال اصرار به عقد چنین قراردادی داشته باشد و سرکیسه را شل نکند، احتمال جدایی حامدی‌فر که هنوز نامش وارد لیست نشده، قوت خواهد گرفت و این بازیکن راهی تیم دیگری خواهد شد. حامدی‌فر از فولاد خوزستان نیز پیشنهاد داشت اما حضور در استقلال را انتخاب کرده که هنوز این حضور رسمی نشده است.

